



## บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (ยางพารา)
สถานที่ดำเนินการ	บริเวณถนนทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข ชม.ถ4-0015 ช่วงตั้งแต่ซอยหอพักญาติมิตรเชื่อมถนนลาดยางเดิม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสามพราน จังหวัดเชียงใหม่
รายละเอียดโครงการ	ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (ยางพารา) พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 331.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,310.00 ตารางเมตร
ประมาณการเมื่อวันที่	5 มิถุนายน 2561
	ตามแบบเลขที่ จข. 01 / 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถนนผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
1	งานปรับพื้นที่	3,310.00	ตร.ม	-	-	2.00	6,620.00	6,620.00
2	งานราดยาง Tack Coat (บนผิวถนนเดิม)	3,310.00	ตร.ม	4.03	13,339.30	6.81	22,541.10	35,880.40
3	งานผิวทาง Para Asphaltic Concrete หนา 5 ซม.	3,310.00	ตร.ม	332.18	1,099,515.80	-	0.00	1,099,515.80
4	งานยกขอบบ่อพักเดิมพร้อมเปลี่ยนเป็นฝาเหล็กหล่อ	35.00	ฝา	8,878.50	310,747.50	300.00	10,500.00	321,247.50
5	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	74.40	ตร.ม	290.00	21,576.00	-	0.00	21,576.00
				(1) รวมต้นทุนงานถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต				1,484,839.70

ราคาน้ำมันดีเซล 28.79 บาท

ลงชื่อ .....

(นายสง่าชัย วงศ์วัง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ .....

(นายเอกราช นิธิภัทรนนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ .....

(นายธงชัย อภิการัตน์)

ลงชื่อ .....

(นายศิลป์ คัดชัย)

ลงชื่อ .....

(นายสง่าชัย วงศ์วัง)

บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณงานเสนอราคา

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (ยางพารา)
สถานที่ดำเนินการ	บริเวณถนนทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข ชม.ถ4-0015 ช่วงตั้งแต่ซอยหอพักญาติมิตรเชื่อมถนนลาดยางเดิม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสังขาราย จังหวัดเชียงใหม่
รายละเอียดโครงการ	ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (ยางพารา) พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 331.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,310.00 ตารางเมตร
ประมาณการเมื่อวันที่ .....	ตามแบบเลขที่ จช. 01 / 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถนนผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
1	งานปรับพื้นที่		ตร.ม					
2	งานราดยาง Tack Coat (บนผิวถนนเดิม)		ตร.ม					
3	งานผิวทาง Para Asphaltic Concrete หนา 5 ซม.		ตร.ม					
4	งานยกขอบบ่อพักเดิมพร้อมเปลี่ยนเป็นฝาเหล็กหล่อ		ฝา					
5	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก		ตร.ม					
				(1) รวมต้นทุนงานถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ      สนนราคาเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....  
 (.....)  
 หจก./บริษัท/ร้าน.....